

# **CLAUS BORUP ApS**

**CVR-nr.: 18999293**

Navervej 25  
6800 Varde

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2022**

---

**Claus Borup**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CLAUD BORUP ApS  
Navervej25  
6800Varde

CVR-nr:            18999293  
Regnskabsår:    01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udføre reparationer af biler og motorcykler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 1920/21 udgør -11.053 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.234</b>	<b>140.596</b>
Personaleomkostninger		-319	-530
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.553</b>	<b>140.066</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.500	-10.842
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.053</b>	<b>129.224</b>
Skat af årets resultat		1.000	-28.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.053</b>	<b>101.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	113.000
Overført resultat		-124.053	-11.776
<b>I alt</b>		<b>-11.053</b>	<b>101.224</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.002	4.002
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.002</b>	<b>4.002</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.002</b>	<b>4.002</b>
Råvarer og hjælpematerialer		36.200	41.300
Fremstillede varer og handelsvarer		63.389	113.389
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>99.589</b>	<b>154.689</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.696	4.806
Udsudte skatteaktiver		12.000	11.000
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.696</b>	<b>15.806</b>
Likvide beholdninger		637.691	803.567
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>757.976</b>	<b>974.062</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>761.978</b>	<b>978.064</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		353.859	477.912
Forslag til udbytte		113.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>666.859</b>	<b>790.912</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.249	7.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.730	54.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.140	125.617
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>95.119</b>	<b>187.152</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>95.119</b>	<b>187.152</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>761.978</b>	<b>978.064</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret